
 
 
 
ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ХХІV СЕСІЯ  VІІ  ДЕМОКРАТИЧНОГО  СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я   
 
від 19.04.2018 № 1251 
 
Про затвердження звіту про виконання 
міського бюджету м. Золочева  
за  2017 рік 
    

Заслухавши звіт завідувача фінансово – господарського відділу-головного 
бухгалтера Золочівської міської ради Львівської області О. Лучанко про 
виконання міського бюджету за 2017 рік, керуючись  п. 4 ст. 80  Бюджетного 
Кодексу України  та п. 23  ч. 1 ст. 26  Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи протокол комісії з питань бюджету, 
збору податків, економічної політики, інвестицій, підприємництва, транспорту і 
зв’язку від 12.04.2017 року, сесія міської ради - 

 
В И Р І Ш И Л А : 

 
1. Затвердити звіт про виконання дохідної частини загального фонду 

міського бюджету м. Золочева на 2017 рік згідно додатків №1 та №1/1, в т.ч. 
- уточнений план доходів у сумі 31 959 244 грн.  
- фактичне поступлення доходів у сумі 33 363 971 грн. 
 
2. Затвердити звіт про виконання дохідної частини спеціального фонду 

міського бюджету м. Золочева на 2017 рік згідно додатку №2, в т.ч. 
- уточнений план доходів у сумі 4 737 509 грн.  
- фактичне поступлення доходів у сумі 5 324 597 грн. 
 
3. Затвердити звіт про виконання видаткової частини загального фонду 

міського бюджету м. Золочева на 2017 рік згідно додатків №3 та №3/1, в т.ч. 
- уточнений план видатків у сумі  15 514 744 грн.  
- касові видатки у сумі 14 947 180 грн. 
 
4. Затвердити звіт про виконання видаткової частини спеціального фонду 

міського бюджету м. Золочева на 2017 рік згідно додатків №4, в т.ч. 
- уточнений план видатків у сумі  27 295 244 грн. 
- касові видатки у сумі 24 879 694 грн. 
 
5. Затвердити звіт про фінансування об’єктів Золочівської міської ради за 

рахунок коштів бюджету розвитку згідно додатку №5. 
 
 6. Затвердити звіт про між бюджетні трансферти між міським та районним 

бюджетом Золочівського району за 2017 рік згідно додатку №6.   



 
7. Затвердити звіт про лімітне споживання енергоносіїв у фізичних обсягах 

по бюджетних установах за 2017 рік згідно додатку №7. 
 
8. Затвердити звіт по загальному обсягу внутрішнього фінансування 

загального і спеціального фонду міського бюджету згідно додатку №8. 
 

 9. Додатки №№ 1, 1/1, 2, 3, 3/1, 4, 5, 6, 7, 8 та пояснювальна записка є 
невід’ємною частиною до цього рішення. 
          

10. Контроль за виконанням даного рішення покласти на завідувача 
фінансово-господарського відділу-головного  бухгалтера  Лучанко О.Б. та комісію 
з питань бюджету, збору податків, економічної політики, інвестицій, 
підприємництва, транспорту і зв’язку (голова комісії Куйбіда Т.Я.).     
 
 
 
 
Міський голова                         Ігор Гриньків 



Додаток 1
до рішення сесії Золочівської міської ради
від19.043.2018р. № 1251

грн.

Уточнений 
річний план

Факт +/- % вик.

10000000 Податкові надходження  23750000,00 24782168,32 1032168,32 104,3

11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення ринкової вартості  22000,00 22658,96 658,96 103,0
11020000 Податок на прибуток підприємств  22000,00 22658,96 658,96 103,0

11020200 Податок на прибуток підприємств та фінансових установ комунальної власності 22000,00 22658,96 658,96 103,0
14000000 Внутрішні податки на товари та послуги  8680000,00 8718665,54 38665,54 100,4

14020000 Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів (продукції) 1300000,00 1313293,97 13293,97 101,0
14021900 Пальне 1300000,00 1313293,97 13293,97 101,0

14030000
Акцизний податок з ввезених на митну територію України підакцизних товарів
(продукції) 4900000,00 5068797,17 168797,17 103,4

14031900 Пальне 4900000,00 5068797,17 168797,17 103,4

14040000
Акцизний податок з реалізації суб`єктами господарювання роздрібної торгівлі підакцизних 
товарів 2480000,00 2336574,40 -143425,60 94,2

18000000 Місцеві податки 15048000,00 15795253,96 747253,96 105,0
18010000 Податок на майно 4613000,00 4923515,14 310515,14 106,7

18010100
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений юридичними особами
які є власниками об`єктів житлової нерухомості 0,00 369,72 369,72 100,0

18010200
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений фізичними особами, 
які є власниками об`єктів житлової нерухомості 0,00 455,43 455,43 100,0

18010400
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений юридичними особами
які є власниками об`єктів нежитлової нерухомості 23000,00 191879,82 168879,82 834,3

18010500 Земельний податок з юридичних осіб  2100000,00 2143851,60 43851,60 102,1
18010600 Орендна плата з юридичних осіб  1850000,00 1935454,40 85454,40 104,6
18010700 Земельний податок з фізичних осіб  100000,00 114609,12 14609,12 114,6
18010900 Орендна плата з фізичних осіб  515000,00 513975,05 -1024,95 99,8
18011000 Транспортний податок з фізичних осіб 0,00 22920,00 22920,00 100,0
18011100 Транспортний податок з юридичних осіб 25000,00 0,00 -25000,00 0,0
18030000 Туристичний збір 0,00 4906,75 4906,75 100,0
18030100 Туристичний збір, сплачений юридичними особами 0,00 1749,23 1749,23 100,0
18030200 Туристичний збір, сплачений фізичними особами 0,00 3157,52 3157,52 100,0

18040000
Збір за провадження деяких видів підприємницької діяльності, що справлявся до 1 
січня 2015 року 0,00 -1623,75 -1623,75 100,0

18040200
Збір за провадження торговельної діяльності (роздрібна торгівля), сплачений юридичними 
особами, що справлявся до 1 січня 2015 року 0,00 -489,40 -489,40 100,0

18040700
Збір за провадження торговельної діяльності (оптова торгівля), сплачений юридичними 
особами, що справлявся до 1 січня 2015 року 0,00 -1134,35 -1134,35 100,0

18050000 Єдиний податок  10435000,00 10868455,82 433455,82 104,2
18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 3590000,00 3723473,43 133473,43 103,7
18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 6845000,00 7144982,39 299982,39 104,4
19000000 Інші податки та збори 0,00 245589,86 245589,86 100,0
19090000 Податки та збори, не віднесені до інших категорій  0,00 245589,86 245589,86 100,0
19090100 Податки та збори, не віднесені до інших категорій  0,00 245589,86 245589,86 100,0
20000000 Неподаткові надходження  2987000,00 3358297,21 371297,21 112,4
21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності  67000,00 39771,99 -27228,01 59,4

21010000

Частина чистого прибутку (доходу) державних або комунальних унітарних підприємств
та їх об`єднань, що вилучається до відповідного бюджету, та дивіденди (дохід), 
нараховані на акції (частки, паї) господарських товариств, у статутних капіталах яких є 
держав 50000,00 29931,00 -20069,00 59,9

21010300
Частина чистого прибутку (доходу) комунальних унітарних підприємств та їх об`єднань, що 
вилучається до відповідного місцевого бюджету 50000,00 29931,00 -20069,00 59,9

21080000 Інші надходження  17000,00 9840,99 -7159,01 57,9
21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 17000,00 9840,99 -7159,01 57,9

22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної господарської діяльності 2900000,00 3299315,83 399315,83 113,8
22010000 Плата за надання адміністративних послуг 2382000,00 2699889,45 317889,45 113,3
22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 2382000,00 2699889,45 317889,45 113,3

22080000
Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим комплексом та 
іншим державним майном  500000,00 567659,92 67659,92 113,5

22080400
Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим комплексом та іншим 
майном, що перебуває в комунальній власності 500000,00 567659,92 67659,92 113,5

22090000 Державне мито  18000,00 31766,46 13766,46 176,5

22090100
Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та оформлення документів, у тому числі 
за оформлення документів на спадщину і дарування  18000,00 19021,48 1021,48 105,7

22090200 Державне мито, не віднесене до інших категорій  0,00 2339,28 2339,28 100,0

22090400
Державне мито, пов`язане з видачею та оформленням закордонних паспортів (посвідок) та 
паспортів громадян України  0,00 10405,70 10405,70 100,0

24000000 Інші неподаткові надходження  20000,00 19209,39 -790,61 96,0
24060000 Інші надходження  20000,00 19209,39 -790,61 96,0
24060300 Інші надходження  20000,00 19209,39 -790,61 96,0
30000000 Доходи від операцій з капіталом  0,00 1649,00 1649,00 100,0
31000000 Надходження від продажу основного капіталу  0,00 1649,00 1649,00 100,0

31010000

Кошти від реалізації скарбів, майна, одержаного державою або територіальною 
громадою в порядку спадкування чи дарування, безхазяйного майна, знахідок, а також 
валютних цінностей і грошових коштів, власники яких невідомі 0,00 1649,00 1649,00 100,0

31010200

Кошти від реалізації безхазяйного майна, знахідок, спадкового майна, майна, одержаного 
територіальною громадою в порядку спадкування чи дарування, а також валютні цінності і 
грошові кошти, власники яких невідомі  0,00 1649,00 1649,00 100,0

40000000 Офіційні трансферти  3406000,00 3405612,40 -387,60 100,0
41000000 Від органів державного управління  3406000,00 3405612,40 -387,60 100,0
41030000 Субвенції  3406000,00 3405612,40 -387,60 100,0

41034500
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-
економічного розвитку окремих територій 1885600,00 1885600,00 0,00 100,0

41035000 Інші субвенції 1520400,00 1520012,40 -387,60 100,0
26737000,00 28142114,53 1405114,53 105,3
30143000,00 31547726,93 1404726,93 104,7

ККД Доходи

Секретар міської ради                                                                                                                                                       О.Сидорович

Всього без урахування трансферт
Всього

Звіт про виконання доходів загального фонду Золочівської міської ради за 2017 рік



Додаток 1/1
до рішення сесії Золочівської міської ради
від 19.04.2018р. №1251

грн.

Уточнений 
річний план

Факт +/- % вик.

2401270 Здійснення природоохоронних заходів 1816244,43 1816244,43 0,00 100,0

1816244,43 1816244,43 0,00 100,0

ККД Доходи

Секретар міської ради                                                                                                                                    О.Сидорович

Всього

Звіт про виконання доходів загального фонду Золочівської міської ради за 2017 рік
за державними цільовими субвенціями



Додаток 2
до рішення сесії Золочівської міської ради
від 19.04.2018р. № 1251

грн.

Уточнений 
річний план

Факт +/- % викон.

10000000 Податкові надходження  28000,00 19377,32 -8622,68 69,2
18000000 Місцеві податки 0,00 -12048,79 -12048,79 100,0

18040000
Збір за провадження деяких видів підприємницької діяльності, що справлявся до 1 січня 2015 
року

0,00 -12048,79 -12048,79 100,0

18041500
Збір за провадження торговельної діяльності нафтопродуктами, скрапленим та стиснутим газом на 
стаціонарних, малогабаритних і пересувних автозаправних станціях, заправних пунктах, що 
справлявся до 1 січня 2015 року

0,00 -12048,79 -12048,79 100,0

19000000 Інші податки та збори 28000,00 31426,11 3426,11 112,2
19010000 Екологічний податок 28000,00 31426,11 3426,11 112,2

19010100
Надходження від викидів забруднюючих речовин в атмосферне повітря стаціонарними джерелами 
забруднення 

20000,00 23117,27 3117,27 115,6

19010200 Надходження від скидів забруднюючих речовин безпосередньо у водні об`єкти 7000,00 8139,02 1139,02 116,3

19010300
Надходження від розміщення відходів у спеціально відведених для цього місцях чи на об`єктах, крім 
розміщення окремих видів відходів як вторинної сировини 

1000,00 169,82 -830,18 17,0

20000000 Неподаткові надходження  329509,00 610515,71 281006,71 185,3
21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності  0,00 14985,60 14985,60 100,0

21110000
Надходження коштів від відшкодування втрат сільськогосподарського і лісогосподарського 
виробництва  

0,00 14985,60 14985,60 100,0

24000000 Інші неподаткові надходження  200000,00 238672,11 38672,11 119,3
24060000 Інші надходження  0,00 0,30 0,30 100,0

24062100
Грошові стягнення за шкоду, заподіяну порушенням законодавства про охорону навколишнього 
природного середовища внаслідок господарської та іншої діяльності 

0,00 0,30 0,30 100,0

24170000 Надходження коштів пайової участі у розвитку інфраструктури населеного пункту 200000,00 238671,81 38671,81 119,3

25000000 Власні надходження бюджетних установ  129509,00 356858,00 227349,00 275,5

25010000
Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними установами згідно із 
законодавством 

45000,00 68987,00 23987,00 153,3

25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх основною діяльністю 45000,00 68987,00 23987,00 153,3

25020000 Інші джерела власних надходжень бюджетних установ  84509,00 287871,00 203362,00 340,6
25020100 Благодійні внески, гранти та дарунки 39000,09 59800,00 20799,91 153,3

25020200
Кошти, що отримують бюджетні установи від підприємств, організацій, фізичних осіб та від інших 
бюджетних установ для виконання цільових заходів, у тому числі заходів з відчуження для суспільних
потреб земельних ділянок та розміщених на них інших об`єктів

45508,91 228071,00 182562,09 501,2

30000000 Доходи від операцій з капіталом  2300000,00 2614704,21 314704,21 113,7
31000000 Надходження від продажу основного капіталу  300000,00 284350,00 -15650,00 94,8

31030000
Кошти від відчуження майна, що належить Автономній Республіці Крим та майна, що перебуває в 
комунальній власності  

300000,00 284350,00 -15650,00 94,8

33000000 Кошти від продажу землі і нематеріальних активів 2000000,00 2330354,21 330354,21 116,5
33010000 Кошти від продажу землі  2000000,00 2330354,21 330354,21 116,5

33010100
Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського призначення, що перебувають у 
державній або комунальній власності, та земельних ділянок, які знаходяться на території Автономної 
Республіки Крим

2000000,00 2330354,21 330354,21 116,5

40000000 Офіційні трансферти  2080000,00 2080000,00 0,00 100,0
41000000 Від органів державного управління  2080000,00 2080000,00 0,00 100,0
41030000 Субвенції  2080000,00 2080000,00 0,00 100,0

41034500
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-
економічного розвитку окремих територій

1080000,00 1080000,00 0,00 100,0

41035000 Інші субвенції 1000000,00 1000000,00 0,00 100,0
2657509,00 3244597,24 587088,24 122,1
4737509,00 5324597,24 587088,24 112,4

ККД Доходи

Секретар міської ради                                                                                                                                                                  О.Сидорович

Всього без урахування трансферт
Всього

Звіт про виконання доходів спеціального фонду Золочівської міської ради за 2017 рік



Додаток 3
до рішення сесії Золочівської міської ради 
від 19.04.2018р. №1251

грн.

Код Показник
План на рік з 
урахуванням 

змін

Касові 
видатки за 
вказаний 
період

% виконання 
на вказаний 

період 

0170
Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної 
ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад

3778300,00 3567940,40 94,4

2111 Заробітна плата 2615000,00 2503628,96 95,7
2120 Нарахування на оплату праці 544000,00 518659,03 95,3
2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 239500,00 236530,88 98,8
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 110800,00 107103,59 96,7
2250 Видатки на відрядження 36300,00 22228,82 61,2
2271 Оплата теплопостачання 181100,00 141566,92 78,2
2272 Оплата водопостачання та водовідведення 2100,00 2086,95 99,4
2273 Оплата електроенергії 22400,00 16631,44 74,2
2282 Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку 7100,00 7100,00 100,0
2800 Інші поточні видатки 20000,00 12403,81 62,0

3141
Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання Державної цільової соціальної програми 
`Молодь України`

159000,00 159000,00 100,0

2240 Оплата послуг (крім комунальних) 159000,00 159000,00 100,0

3202
Надання фінансової підтримки громадським організаціям інвалідів і ветеранів, діяльність яких має 
соціальну спрямованість

15000,00 15000,00 100,0

2610 Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям) 15000,00 15000,00 100,0
3400 Інші видатки на соціальний захист населення 147500,00 132970,00 90,1
2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 70000,00 63470,00 90,7
2730 Інші виплати населенню 77500,00 69500,00 89,7

5061
Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров`я населення `Спорт для всіх` та 
проведення фізкультурно-масових заходів серед населення регіону

152000,00 151911,70 99,9

2111 Заробітна плата 30800,00 30796,71 100,0
2120 Нарахування на оплату праці 6840,00 6775,28 99,1
2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 56910,00 56910,00 100,0
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 2900,00 2900,00 100,0
2272 Оплата водопостачання та водовідведення 1650,00 1639,40 99,4
2273 Оплата електроенергії 1500,00 1498,44 99,9
2274 Оплата природного газу 51400,00 51391,87 100,0
6060 Благоустрій міст, сіл, селищ 6781400,00 6780955,50 100,0
2610 Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям) 6781400,00 6780955,50 100,0
6650 Утримання та розвиток інфраструктури доріг 1392000,00 1295482,00 93,1
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 1392000,00 1295482,00 93,1
7310 Проведення заходів із землеустрою 5200,00 0,00 0,0
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 5200,00 0,00 0,0
7500 Інші заходи, пов`язані з економічною діяльністю 12000,00 672,00 5,6
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 12000,00 672,00 5,6

8370
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного та 
культурного розвитку регіонів

80000,00 80000,00 100,0

2620 Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів 80000,00 80000,00 100,0
8600 Інші видатки 221100,00 96003,88 43,4
2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 16000,00 9500,00 59,4
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 54000,00 30400,00 56,3
2610 Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям) 46400,00 46399,88 100,0
2800 Інші поточні видатки 104700,00 9704,00 9,3
8800 Інші субвенції 955000,00 851000,00 89,1
2620 Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів 955000,00 851000,00 89,1
 Усього 13698500,00 13130935,48 95,9

Звіт про виконання видатків загального фонду міського бюджету Золочівської міської ради за 2017 рік

Секретар міської ради                                                                                                                                                                                                                      О.Сидорович



Додаток 4
до рішення сесії Золочівської міської ради
від 19.04.2018р. №1251

Код Показник
План на рік з 
урахуванням 

змін

Касові видатки 
за вказаний 

період

% виконання 
на вказаний 

період

0170
Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад

300000,00 299144,58 99,7

3132 Капітальний ремонт інших об`єктів 300000,00 299144,58 99,7

3141
Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання Державної цільової соціальної 
програми `Молодь України`

17300,00 17300,00 100,0

2240 Оплата послуг (крім комунальних) 17300,00 17300,00 100,0
3400 Інші видатки на соціальний захист населення 37419,00 35100,00 93,8
2730 Інші виплати населенню 37419,00 35100,00 93,8

5061
Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров`я населення `Спорт для всіх` та 
проведення фізкультурно-масових заходів серед населення регіону

68987,00 68987,00 100,0

2111 Заробітна плата 53232,53 53232,53 100,0
2120 Нарахування на оплату праці 15200,21 15200,21 100,0
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 48,64 48,64 100,0
2800 Інші поточні видатки 505,62 505,62 100,0
6021 Капітальний ремонт житлового фонду 18000,00 18000,00 100,0
3210 Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям) 18000,00 18000,00 100,0

6022 Капітальний ремонт житлового фонду об`єднань співвласників багатоквартирних будинків 1341000,00 1339996,60 99,9

3210 Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям) 1341000,00 1339996,60 99,9
6060 Благоустрій міст, сіл, селищ 7991242,91 7500230,41 93,9
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 25874,91 19118,57 73,9
3132 Капітальний ремонт інших об`єктів 7965368,00 7481111,84 93,9
6310 Реалізація заходів щодо інвестиційного розвитку території 9478595,28 8117839,78 85,6
3122 Капітальне будівництво (придбання) інших об`єктів 3918295,28 3889460,27 99,3
3142 Реконструкція та реставрація інших об`єктів 5560300,00 4228379,51 76,0
6421 Збереження, розвиток, реконструкція та реставрація пам`яток історії та культури 412300,00 412150,00 100,0
3143 Реставрація пам`яток культури, історії та архітектури 412300,00 412150,00 100,0
6430 Розробка схем та проектних рішень масового застосування 220000,00 99695,58 45,3

2281 Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації державних (регіональних) програм 220000,00 99695,58 45,3

6650 Утримання та розвиток інфраструктури доріг 2678500,00 2395337,77 89,4
3132 Капітальний ремонт інших об`єктів 2503700,00 2241316,96 89,5
3142 Реконструкція та реставрація інших об`єктів 174800,00 154020,81 88,1
7310 Проведення заходів із землеустрою 0,00 0,00 0,0

2281 Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації державних (регіональних) програм 0,00 0,00 0,0

7410 Заходи з енергозбереження 50000,00 50000,00 100,0
3210 Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям) 50000,00 50000,00 100,0
7470 Внески до статутного капіталу суб`єктів господарювання 2593800,00 2439705,92 94,1
3210 Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям) 2593800,00 2439705,92 94,1
8300 Субвенція іншим бюджетам на виконання інвестиційних проектів 410000,00 410000,00 100,0
3220 Капітальні трансферти органам державного управління інших рівнів 410000,00 410000,00 100,0

8370
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-
економічного та культурного розвитку регіонів

75000,00 75000,00 100,0

3220 Капітальні трансферти органам державного управління інших рівнів 75000,00 75000,00 100,0
8600 Інші видатки 378200,00 377867,99 99,9
3210 Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям) 378200,00 377867,99 99,9
8800 Інші субвенції 196900,00 196176,97 99,6
3220 Капітальні трансферти органам державного управління інших рівнів 196900,00 196176,97 99,6
9110 Охорона та раціональне використання природних ресурсів 28000,00 27161,44 97,0
3122 Капітальне будівництво (придбання) інших об`єктів 28000,00 27161,44 97,0
9120 Утилізація відходів 1000000,00 1000000,00 100,0
3122 Капітальне будівництво (придбання) інших об`єктів 1000000,00 1000000,00 100,0
 Усього 27295244,19 24879694,04 91,2

Звіт про виконання видатків спеціального фонду міського бюджету Золочівської міської ради за 2017 рік

Секретар міської ради                                                                                                                                                                                                            О.Сидорович



                                                                             
Додаток  № 5 

                                                                              до рішення сесії Золочівської міської ради    
від 19.04.2018р. № 1251 

 
Звіт про виконання видатків на об’єкти, на  які у 2017 році проводились 

 за рахунок коштів бюджету розвитку     
 
                                                                              

КВК 
 

Найменування КВК Назва об’єкту 
Уточнений 
план на 
2017 рік 

Касові видатки 

 
 

0170 

Організаційне, інформаційно-
аналітичне та матеріально-технічне 
забезпечення діяльності обласної 
ради, районної ради, районної у 

місті ради… 

Капітальний ремонт приміщень 
адмінбудівлі міської ради  

300 000 299 144,58 

Всього 0170  300 000 299 144,58 
 
 

6021 

 
 

Капітальний ремонт житлового 
фонду 

Одержувач Золочівське 
МВЖКП: 
- субвенція ДБ для заміни 
дверей житлового будинку по 
 вул. Шашкевича,34 

18 000 18 000 

Всього 6021  18 000 18 000 

6022 
Капітальний ремонт житлового 
фонду об`єднань співвласників 
багатоквартирних будинків 

Співфінансування проекту 
ЄС/ПРООН (25%): 
 
ОСББ «Кривоноса 9» 
(вул. М.Кривоноса,9) 
- міський бюджет 
- обласний бюджет 
 
ОСББ «Нірвана» 
(вул. Січ.Стрільців,4) 
- міський бюджет 
- обласний бюджет 
 
ОСББ «Золочів»  
(вул.Шашкевича М,69) 
- міський бюджет 
- обласний бюджет 
 
ОСББ «Січових Стрільців 45а» 
(вул. Січових Стрільців 45а» 
- міський бюджет 
- обласний бюджет 
 
ОСББ «Сковороди 1» 
(бул. Сковороди Г.,1) 
- міський бюджет 
- обласний бюджет 
 
ОСББ «Надія» 
(вул.Польна,28) (капітальний 
ремонт ліфтів) 

 
 
 

104 600 
 

98 600 
6 000 

 
129 800 

 
119 800 
10 000 

 
111 400 

 
72 400 
39 000 

 
129 700 

 
20 000 

109 700 
 

671 300 
 

350 000 
321 300 

 
194 200 

 
 
 

104 582 
 

98 582 
6 000 

 
129 799 

 
119 799 
10 000 

 
111 400 

 
72 400 
39 000 

 
129 700 

 
20 000 

109 700 
 

670 875,40 
 

349 575,40 
321 300 

 
193 639,20 

Всього 6022  1 341 000 1 339 996,60 



 
Капітальний ремонт вуличного 
освітлення у  м. Золочеві: 
- вул. Сагайдачного П. 
- вул. Олега Ольжича 
- вул. Січових Стрільців 

(внутрішньо дворовий 
проїзд буд.19) 

- вул. Довбуша О. 
- вул. Руставелі Ш. 
- вул. Стуса В. 
- вул. Зелений Луг – Паркова 
- вул. Вокзальна 
-  

 
346 400 

 
95 600 
15 200 

 
 

20 800 
38 700 
19 200 

100 700 
22 700 
31 500 

 
344 382,60 

 
95 598,50 
15 104,50 

 
 

20 800,70 
38 715,70 
19 197,70 

100 934,50 
22 697 
31 334 

 
Мікропроект «Влаштування 
пішохідної алеї у міському 
парку «Межиріччя» для 
сполучення центральної 
частини міста з мікрорайоном 
Заріччя у м. Золочів Львівської 
області» 
- співфінансування з міського 
бюджету 
- співфінансування з обласного 
бюджету 

 
371 500 

 
 
 
 
 
 

173 800 
 

197 700 
 
 

 
371 108 

 
 
 
 
 
 

173 800 
 

197 308 

 
Мікропроект «Влаштування 
безпечної пішохідної зони на 
вул. Ак. Павлова до 
Золочівської районної 
центральної лікарні в 
м.Золочеві Львівської області» 
- співфінансування з міського 
бюджету 
- співфінансування з обласного 
бюджету 
 

 
376 000 

 
 
 
 
 

176 000 
 

200 000 

 
376 000 

 
 
 
 
 

176 000 
 

200 000 
 

 
Мікропроект «Капітальний 
ремонт по благоустрою 
території при вході до 
центрального стадіону та входу 
в КП Львівської обласної ради 
Золочівське МБТІ у м.Золочів 
по вул. Кармелюка,12» 
- співфінансування з міського 
бюджету 
- співфінансування з обласного 
бюджету 
 

 
407 000 

 
 
 
 
 
 

209 000 
 

198 000 

 
406 863 

 
 
 
 
 
 

208 863 
 

198 000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6060 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Благоустрій міс, сіл, селищ 

Мікропроект «Влаштування 
міжквартальної пішохідної алеї 
в районі вулиці Промислової м. 
Золочеві Львівської області» 
- співфінансування з міського 
бюджету 
- співфінансування з обласного 
бюджету 
 

325 600 
 
 
 

127 800 
 

197 800 
 

325 598,60 
 
 
 

127 798,6 
 

197 800 



 
Мікропроект «Капітальний 
ремонт площі по вул. Героя 
України Ст. Бандери (навколо 
пам’ятника Т.Шевченку) в 
м.Золочеві Львівської області» 
- співфінансування з міського 
бюджету 
- співфінансування з обласного 
бюджету 
 

 
210 000 

 
 
 
 

70 100 
 

139 900 
 

 
209 994,6 

 
 
 
 

70 099,2 
 

139 895,4 

Капітальний ремонт тротуару 
по вул. Шашкевича М. 
 

502 400 501 914,8 

Капітальний ремонт прилеглої 
території до житлового 
будинку на вул.Польна,28 у  
м. Золочеві 
 

654 300 652 822,2 

Капітальний ремонт тротуару в 
межах території прилеглої до 
монастиря Вознесіння 
Господнього о.Василіан на  
вул. Львівська 48 в м.Золочеві 
 

274 600 269 549,21 

Капітальний ремонт території 
біля скверу ім.. Гетьмана 
України С.Зборовського в 
м.Золочеві 
 

269 400 263 274 

Капітальний ремонт тротуару 
біля скверу ім. Гетьмана 
України С.Зборовського в 
м.Золочеві 
 

91 700 91 461,6 

Капітальний ремонт тротуару 
по вул. Лєрмонтова ,1 біля 
Золочівського відділення 
Буської ОДПІ в м.Золочеві  
 

85 200 84 988,6 

Капітальний ремонт тротуару 
по вул. Шашкевича біля 
будинку №51 в м.Золочеві 
 

45 200 45 065,4 

Капітальний ремонт тротуару 
по вул. Шашкевича біля 
будинку №26 в м.Золочеві  
 

72 000 71 816,4 

Капітальний ремонт тротуару 
на вул. О. Пушкіна у м.Золочеві 
 

195 800 195 725 

Капітальний ремонт тротуару 
на вул. Львівська у м. Золочеві 
 

313 500 230 959,16 

Капітальний ремонт тротуару 
на вул. Бродівська у м. Золочеві 
 

417 000 416 900,56 

Капітальний ремонт тротуару 
на вул. Лесі Українки у  
м. Золочеві 

175 700 175 684 



Капітальний ремонт тротуарної 
доріжки від вул. Шевченка до 
ДНЗ №6 у м. Золочеві 
 

64 000 63 623 

Капітальний ремонт тротуару 
на вул.. Валовій від жіночо-
дитячої консультації до 
діагностичного відділення у 
м.Золочеві 
 

437 200 437 065 

Капітальний ремонт 
внутрішньо дворового тротуару 
біля житлового будинку №7 на 
вул. Б.Хмельницького в 
м.Золочів  
 

59 900 59 899 

Капітальний ремонт 
внутрішньо дворового тротуару 
біля житлового будинку №17 
на вул. Січових Стрільців в 
м.Золочів 
 

51 700 50 621 

Капітальний ремонт 
внутрішньо дворового тротуару 
біля житлового будинку №3 на 
вул. Б.Хмельницького в 
м.Золочів 
 

164 700 162 365,8 

Капітальний ремонт прилеглої 
території до дитячого 
майданчика на вул. 
М.Черемшини у м.Золочеві 
 

62 100 62 047 

Капітальний ремонт тротуару 
на вул. Спадистій у м.Золочеві 
 

187 100 187 053 

Проведення інженерно-
геодезичних вишукувань для 
впорядкування скверу по 
вулиці Січових Стрільців біля 
житлових будинків №41-47 в  
м. Золочеві  
 

7 600 7 600 

Проведення інженерно-
геодезичних вишукувань для 
впорядкування скверу по вул. 
Львівській біля житлового 
будинку №12 в м. Золочеві  
 

7 600 7 600 

  

Памяткоохоронні роботи 
(археологічні розкопки) під час 
благоустрою західної межі 
середмістя біля церкви  
Св. Миколая у м.Золочеві 
 

67 800 66 421,16 

  Капітальний ремонт тротуарів 
та елементів благоустрою по 
вул.Бродівська від будинку 
№57 до буд.№71 в м.Золочів  
(субвенція ДБ) 

140 000 140 000 



Благоустрій міського парку 
"Межиріччя" у м. Золочів 
(капітальний ремонт) 
- субвенція ДБ 
- міський бюджет 
 

203 800 
 
 

100 000 
103 800 

203 588 
 
 

100 000 
103 588 

Капітальний ремонт тротуарів, 
дорожньго полотна та 
елементів благоустрою від 
будинку № 102 по вул. 
Маркіяна Шашкевича до 
Кільцевої дороги у м. Золочів 
- субвенція ДБ 
- міський бюджет 

128 900 
 
 
 
 
 

100 000 
28 900 

128 641,40 
 
 
 
 
 

100 000 
28 641,40 

 
Капітальний ремонт тротуару 
на вул. Шухевича Р. Героя 
України  у м.Золочеві  
 

165 000 164 637 

Благоустрій території (біля 
церкви Св. Миколая 
Чудотворця) по вул. Валова у 
м. Золочеві (субвенція ДБ) 
 

80 000 80 000 

Капітальний ремонт прилеглої 
території до житлового 
будинку №4 по вул. Героїв 
УПА у м. Золочів 
 

53 400 53 314 

Капітальний ремонт 
благоустрою біля жіночо-
дитячої консультації по вул. 
Пушкіна О.,13 у м. Золочеві 
 

159 500 159 113,60 

Капітальний ремонт тротуару 
на вул. Павлова академіка у м. 
Золочеві 
 

182 000 177 954,15 

Благоустрій територій по вул. 
Маркіяна Шашкевича (біля 
храму Блаженного Миколая 
Чарнецького) у м. Золочів 
Золочівського району 
Львівської області 
(субвенція ДБ) 
 

90 000 0 

  

Капітальний ремонт тротуарів 
по вул. Домбровського у м. 
Золочів Золочівського району 
Львівської області 
(субвенція ДБ) 
 

200 000 0 

Всього 6060  7 563 000 7 245 740,84 
Будівництво полігону ТПВ для 
м. Золочева 
 

97 000 96 869,8 6310 
Реалізація заходів щодо 

інвестиційного розвитку території 

Будівництво. Водопостачання 
та каналізування вул. Замкової, 
Спортивної, Перемоги і 
М.Кривоноса в м. Золочеві  
 

2 49 5400 2 483 191,87 



Каналізування вул. П.Мирного, 
О.Кобилянської, М.Залізняка і 
Т.Шевченка в м.Золочеві 
Львівської області (нове 
будівництво) 
 

57 200 42 338,69 

Реконструкція Площі Вічевої 
(М.Шашкевича), вул. 
Шашкевича та прилеглих 
вулиць м. Золочева 
- державний бюджет  
- міський бюджет 
 

5 210 300 
 
 
 

1 706 600 
3 503 700 

3 879 985,53 
 
 
 

500 000 
3 379 985,53 

Влаштування автомобільної 
кишеньки біля будинку №1 по 
вул..Б.Хмельницького у  
м. Золочеві 
 

346 300 345 393,80 

Будівництво огорожі дитячого 
ігрового майданчика на  
вул. М.Черемшини у  
м. Золочеві 
 

45 800 45 800 

Мікропроект «Придбання 
ігрового обладнання для 
будівництва дитячого 
майданчика на вул. Галицькій у 
м. Золочеві» 
- співфінансування з міського 
бюджету 
- співфінансування з обласного 
бюджету 
 

61 100 
 
 
 
 

26 400 
 

30 500 

61 100 
 
 
 
 

26 400 
 

30 500 

Мікропроект «Придбання 
ігрового обладнання для 
будівництво дитячого 
майданчика на вул. Заріччя у  
м. Золочеві» 
- співфінансування з міського 
бюджету 
- співфінансування з обласного 
бюджету 
 

61 100 
 
 
 
 

22 600 
 

30 500 
 

61 100 
 
 
 
 

22 600 
 

30 500 
 

Придбання ігрового 
обладнання для будівництво 
дитячого  майданчика на вул. 
Січових Стрільців,2а у м. 
Золочеві 
 

55 200 55 200 

Реконструкція приміщень 
адмінбудівлі Золочівської 
міської ради 
 

350 000 348 393,98 

Влаштування автомобільних 
стоянок біля спортивного 
майданчику на вул.. Польна в 
м.Золочів (нове будівництво) 
 

131 100 128 989,40   

Субвенція з Державного 
бюджету України на придбання 
дитячого майданчика на вул. 
М.Черемшини у м.Золочеві 

47 000 47 000 



Будівництво автомобільної 
стоянки на вул. Павлова 
академіка біля Золочівської  
ЦРЛ 

179 000 175 436,57 

Будівництво майданчика з 
влаштуванням спортивних 
вуличних тренажерів по 
вул.Вокзальній в м.Золочів 
Львівської області т.ч. 
державний бюджет 
міський бюджет 
 

102 900 
 
 
 
 

60 000 
42 900 

102 642,80 
 
 
 
 

60 000 
42 642,8 

 
Будівництво дитячого ігрового 
майданчику по вул. Крилова в 
м.Золочів Львівської області 
державний бюджет 
міський бюджет 
 

65 700 
 
 

60 000 
5 700 

65 673 
 
 

60000 
5673 

Облаштування пасажирських 
зупинок для очікування 
громадського транспорту( з 
сонячними батареями для 
зарадки електронних приладів) 
у м. Золочів (нове будівництво) 
державний бюджет 
міський бюджет 

130 000 
 
 
 
 
 

70 000 
60 000 

 

130 000 
 
 
 
 
 

70 000 
60 000 

 

  

Влаштування скверу на вул. 
Підзамче в м. Золочеві 
Львівської області на шляху 
туристичного маршруту 
«Золота підкова Львівщини» 
(нове будівництво) 
 

 
 
 

31 700 

 
 
 

31 684,34 

Всього 6310  9 454 600 7 245 740,84 
Реставрація нежитлового 
будинку по вул. Шашкевича 
М.,9 у м.Золочеві 
 

143 400 143 400 

 
 
 

6421 

 
 

Збереження, розвиток, 
реконструкція та реставрація 
пам`яток історії та культури Реставрація фасаду та даху 

пам’ятки архітектури XIX ст. 
Ратуші в м.Золочеві Львівської 
області 

268 900 268 750 

Всього 6421  412 300 412 150 
Капітальний ремонт 
вул. Новий світ у м.Золочеві 
 

167000 164 905 

Капітальний ремонт вул. Героїв 
УПА у м. Золочеві  
 

519 700 517 816 

Капітальний ремонт вул. Героїв 
Небесної сотні у м. Золочеві 
Львівської області 
 

95 500 95 478 

Капітальний ремонт  
вул. Пачовського у м. Золочеві  
 

123 000 122 484 

6650 
Утримання та розвиток 
інфраструктури доріг 

Капітальний ремонт 
автомобільного заїзду по вул. 
Шашкевича біля будинку №42 
у м.Золочеві 
 

79 000 78 769,40 



Капітальний ремонт 
внутрішньо дворового проїзду 
біля житлового будинку №7 на  
вул. Хмельницького Б.  

287 200 285 521 

Пониження автодорожнього 
полотна під залізничним 
шляхопроводом по вул. 
Вороняцькій в м. Золочеві 
(експертиза проекту) 
 

10 000 0 

Реконструкція вул. Героїв 
Небесної Сотні у м. Золочеві 
Львівської області 
(виготовлення ПКД) 
 

174 800 154 020,81 

Капітальний ремонт площадки 
та автомобільного проїзду від 
готелю «Україна» до відділу 
державної РАЦС Золочівського 
районного управління юстиції у 
м.Золочеві 
 

 
 

286600 

 
 

286 600 

Капітальний ремонт 
вул. Огієнка у м.Золочеві 
 

490 000 489 619 

Капітальний ремонт проїзду 
біля Монастиря Чесного Хреста 
Св. Демяна по вул. Шашкевича 
М. у м.Золочеві 
 

 
166 700 

 
166 241,8 

Капітальний ремонт 
автомобільного заїзду на вул. 
Січових Стрільців у м.Золочеві 
 

 
35 000 

 
33 882,76   

Капітальний ремонт покриття 
проїзду по вул. Бродівська,    
57-71 м. Золочів Золочівського 
району Львівської області 
(державний бюджет) 

 
 

244 000 

 
 

0 

Всього 6650  2 678 500 2 395 337,77 

7470 
Внески до статутного капіталу 
суб`єктів господарювання 

 
Поповнення статутного фонду 
МКП «Золочівводоканал»: 
 
- реконструкція із заміною 
електронасосного обладнання 
КНС №2 на вул. Спадистій 

 
- виготовлення ПКД на 
реконструкцію 
каналізаційного колектора на 
вул. Франка Ів. 

 
- відновлення пожежних 
гідрантів 

 
-  капітальний ремонт 
зовнішньої каналізаційної 
мережі на  вул. Героя України 
Ст.Бандери,9 

 
 

 
1 366 800 

 
 

1 162 800 
 
 
 

100 000 
 
 
 
 

15 000 
 
 

89 000 
 
 
 
 
 

 
1 217 654,87 

 
 

1 113 654,87 
 
 
 

0 
 
 
 
 

15 000 
 
 

89 000 
 
 
 
 
 



 
Поповнення статутного фонду 
Золочівського МВЖКП: 
 
- капітальний ремонт  
ремонтної майстерні на 
вул.Залізняка,12 

 
- капітальний ремонт огорожі 
на вул. Залізняка,12 

 
- капітальний ремонт  
житлового будинку №8 по  

 вул. Бандери Ст. Героя 
України у м Золочеві 
 
-  капітальний ремонт 
житлового будинку №6 по вул. 
Пушкіна О. у м. Золочеві 

 
- придбання подрібнювача 
гілок 
 
- придбання електричних опор 

 
Поповнення статутного фонду 
КП Готель «Україна»: 
- придбання комплектів 
спального гарнітуру 

 
1 154 500 

 
 

771 000 
 
 
 

45000 
 
 

115 000 
 
 
 
 

90 000 
 
 
 

68000 
 
 

65500 
 

72 500 

 
1 149 551,05 

 
 

771 433,33 
 
 
 

42 307 
 
 

114 715,84 
 
 
 
 

85 429,69 
 
 
 

68 000 
 
 

67 665,19 
 

72 500 
 

Всього 7470  2 593 800 2 439 705,92 
 
 

7410 

 
 

Заходи з енергозбереження 

Одержувач Золочівське 
МВЖКП: 
- заміна вікон та дверей в 
приміщенні Управління 
соціального захисту населення 
райдержадміністрації  

(субвенція ДБ) 

 
 

50 000 

  
 

50 000 

Всього 7410  50 000 50 000 

Проведення робіт по 
виготовленню містобудівної 
документації щодо відведення 
земельних ділянок, що 
належать до комунальної 
власності територіальної 
громади міста Золочева 
 

 
 
 

180000 

  
 
 

99 695,58 

 
 
 
 

6430 
Розробка схем та проектних рішень 

масового застосування 

Виготовлення детального плану 
території по вул.Шашкевича М. 
 

 
40000 

 
 0 

Всього 6430  220 000 99 695,58 

Субвенція з міського бюджету 
районному бюджету на 
співфінансування проекту 
ЄС/ПРООН по ДНЗ №2 
«Вишенька» 
 

 
 

49 000 

 
 

48 323,73 

 
 
 
 
 

8800 

 
 
 
 
 

Інші субвенції  
Субвенція з міського бюджету 
районному бюджету на 
співфінансування проекту 
ЄС/ПРООН по ДНЗ №6 
«Вербиченька» 

 
 

67 900 

 
 

67 853,24 



Субвенція з міського бюджету 
районному бюджету на 
придбання житла дітям 
позбавленого батьківського 
піклування 

 
 

80 000 

 
 

80 000 

Всього 8800  196 900 196 176,97 
 
 

8370 

Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного та 
культурного розвитку регіонів 

Встановлення камер 
відеоспостереження на 
території м.Золочева 
(Одержувач: Золочівське ВП 
ГУНП у Львівській області) 

 
 

75 000 

 
 

75 000 

Всього 8370  75 000 75 000 
Співфінансування проекту 
ЄС/ПРООН (20%) для БФ 
«Золочів відроджений»: 
- влаштування сенсорних 

інформаційних кіосків на 
території м. Золочева 

 
- встановленню камер  
      відеоспостереження 

235 200 
 
 

134 200 
 
 
 

101 000 

234 932,99 
 
 

134 003,99 
 
 
 

100 929 

 
 

8600 

 
 

Інші видатки  

Співфінансування проекту 
ЄС/ПРООН  для Товариства 
«Золочів – Шьонінген: 
партнери» по проекту «Розумна 
вулиця» 

 
 

143 000 

 
 

142 935 

Всього 8600  378 200 377 867,99 
8300 Субвенція іншим бюджетам на 

виконання інвестиційних проектів 
Субвенція з міського бюджету 
обласному бюджету на 
співфінансування програми 
«Питна вода» 

 
 

410 000 
 
 

 
 

410 000 

Всього 8300  410 000 410 000 
Разом бюджет розвитку 

 
 25 691 300 23 459 616,03 

 
 
 
 
 Секретар  міської ради                                                                               О.Сидорович 
 



План Касові видатки План Касові видатки

Золочівський районний 
бюджет

8800 955000 851000 196900 196176,97

Обласний бюджет 8300 0 0 410000 410000

Державний бюджет 8370 80000 80000 75000 75000

Всього Всього 1035000 931000 681900 681176,97

О.Сидорович

Додаток № 6 до рішення сесії Золочівської 
міської ради
від 19.04.2018р. №1251

спеціальний фонд

міжбюджетні трансферти

Секретар міської ради

Звіт про міжбюджетні трансферти між міським бюджетом Золочівської міської ради та іншими бюджетами за 2017 рік

КПК загальний фонд
Найменування місцевого 
бюджету - отримувача 

коштів



(грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8
200000 Внутрішнє фінансування -16444500,00 22533748,19 22111300,00 6089248,19 -18416791,45 19555096,80

205000
Фінансування за рахунок залишків коштів 
на рахунках бюджетних установ

0,00 415492,91 0,00 415492,91 0,00 36058,57

205100 На початок періоду 0,00 415492,91 0,00 415492,91 0 340260,91
205200 На кінець періоду 0,00 0,00 0,00 0,00 0 304202,34

208000
Фінансування за рахунок зміни залишків 
коштів бюджетів

-16444500,00 22118255,28 22111300,00 5673755,28 -18416791,45 19519038,23

208100 На початок періоду 3584000,00 2114755,28 2107800,00 5698755,28 3584169,04 2114887,82
208200 На кінець періоду 25000,00 0,00 0,00 25000,00 4189060,49 407749,59
208340 інші розрахунки 0,00 0,00 0,00

208400
Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

-20003500,00 20003500,00 20003500,00 0,00 -17811900,00 17811900,00

Всього за типом кредитора -16444500,00 22533748,19 22111300,00 6089248,19 -18416791,45 19555096,80
600000 Фінансування за активними операціями -16444500,00 22533748,19 22111300,00 6089248,19 -18416791,45 19555096,80
602000 Зміни обсягів бюджетних коштів -16444500,00 22533748,19 22111300,00 6089248,19 -18416791,45 19555096,80
602100 На початок періоду 3584000,00 2530248,19 2107800,00 6114248,19 3584169,04 2114887,82
602200 На кінець періоду 25000,00 0,00 0,00 25000,00 4189060,49 407749,59
208340 інші розрахунки 0,00 0,00 0,00 0,00

602400
Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

-20003500,00 20003500,00 20003500,00 0,00 -17811900,00 17811900,00

Всього за типом боргового зобов'язання -16444500,00 22533748,19 22111300,00 6089248,19 -18416791,45 19555096,80

Секретар ради О. Сидорович

Разом

Виконання

Разом
у т.ч. бюджет 
розвитку

Загальний 
фонд

Спеціальний 
фонд

Додаток 8
до рішення сесії міської ради 

від 19.04.2018р. №1251

Уточнені джерела фінансування міського бюджету Золочівської міської ради  за 2017 рік

Код Назва Загальний фонд

Спеціальний фонд



               Додаток № 7  
до  рішення сесії  Золочівської міської ради 

                                                                                                                                                                                       від 19.04.2018р. №1251 
 

 
 

Звіт про лімітне споживання енергоносіїв у фізичних обсягах по бюджетних установах  
за 2017 рік 

 
 

 Тепло  Гкл Електроенергія КВТ Вода м3 Природний газ 
м3 

Установи 

План на 
рік 

Фактичне 
викори-
стання за  
2017 рік 

План на 
рік 

Фактичне 
викори-
стання за  
2017 рік 

План 
на рік 

Фактичне 
викори-
стання за  
2017 рік 

План на 
рік 

Фактичне 
викори-
стання за  
2017 рік 

Золочівська міська 
рада 

107 84,151 10980 7923 343 212 4390 4300 

Орган місцевого 
самоврядування 

107 84,151 8000 7298 138 122 0 0 

Центр фізичного 
здоров’я населення 
«Спорт для всіх» 

0 0 2980 625 205 90 4390 4300 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Секретар міської ради                                                                                                                    Олег Сидорович 
 

 



 
 

Погоджено:      Затверджено: 
Завідувач фінансово -     Міський голова м.Золочева 
господарського відділу - 
головний бухгалтер 
 
_____________________ О.Б.Лучанко  __________________ І.М.Гриньків 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА ДО ЗВІТУ 

ПРО ВИКОНАННЯ МІСЬКОГО БЮДЖЕТУ М. ЗОЛОЧЕВА 

ЗА 2017 РІК ПО ДОХОДАХ ТА ВИДАТКАХ  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

До рішення сесії від 19.04.2018 № 1251



ДОХОДИ ЗАГАЛЬНОГО ФОНДУ  
за 2017 рік 

           За 2017 рік виконання дохідної частини загального фонду міського бюджету без 
урахування трансфертів при плані  доходів 26 737,0 тис. грн. становить 28 142,1  тис. грн.  
(105,3%), що на 1 405,1 тис. грн. більше. 

Виконання дохідної частини з урахуванням міжбюджетних трансфертів при плані 
доходів 32 143,0 тис. грн. становить 33 363,9 тис. грн. (103,8%). 
 

Доходи міського бюджету План на 
 2017 рік 

Факт  % 
вико-
нання 

Податок на прибуток підприємств та фінансових установ 
комунальної власності  

22,0 22,7 103 

Акцизний податок, в т.ч. 8680,0 8718,7 100 
- акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів 
(продукції) - пальне 

1300,0 1313,3 101 

- акцизний податок з ввезених на митну територію України підакцизних 
товарів (продукції) - пальне 

4900,0 5068,8 103 

- акцизний податок з реалізації суб`єктами господарювання роздрібної 
торгівлі підакцизних товарів 

2480,0 2336,6 94 

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки:  23,0 192,8 838 
- податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
юридичними особами, які є власниками об`єктів житлової нерухомості 

0 0,4 100 

-  податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
юридичними особами, які є власниками об`єктів житлової нерухомості 

0 0,5 100 

- податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
юридичними особами, які є власниками об`єктів нежитлової 
нерухомості 

23,0 191,9 835 

Земельні збори і податки, в т.ч. 4565,0 4708,0 103 
- земельний податок з юридичних осіб   2100,0 2143,9 102 
- орендна плата з юридичних осіб   1850,0 1935,5 105 
- земельний податок з фізичних осіб   100,0 114,6 115 
- орендна плата з фізичних осіб   515,0 514,0 100 
Транспортний податок, в т.ч.  25,0 22,9 92 
- з фізичних осіб 0 22,9 100 
- з юридичних осіб 25,0 0 0 
Туристичний збір, в т.ч.   0 4,9 100 
- туристичний збір, сплачений юридичними особами  0 1,7 100 
- туристичний збір, сплачений фізичними особами  0 3,2 100 
Збір за провадження деяких видів підприємницької діяльності, що 
справлявся до 1 січня 2015 року 

0 -1,6 0 

Єдиний податок, в т.ч. 10435,0 10868,5 104 
- єдиний податок з юридичних осіб  3590,0 3723,5 104 
- єдиний податок з фізичних осіб 6845,0 7145,0 104 
Частина чистого прибутку (доходу) комунальних унітарних 
підприємств та їх об`єднань, що вилучається до відповідного 
місцевого бюджету 

50,0 29,9 60 

Податки і збори, не віднесені до інших категорій 0 245,5 100 
Адміністративні штрафи та інші санкції  17,0 9,8 58 
Плата за надання інших адміністративних послуг 2382,0 2699,9 113 
Надходження від орендної плати за користування цілісним 
майновим комплексом та іншим майном, що перебуває в 
комунальній власності  

500,0 567,7 114 

Державне мито   18,0 31,8 177 
Інші надходження   20,0 19,0 95 
Кошти від реалізації безхазяйного майна, знахідок, спадкового 
майна, майна, одержаного територіальною громадою в порядку 
спадкування чи дарування, а також валютні цінності і грошові 
кошти, власники яких невідомі   

0 1,6 100 

ВСЬОГО без трансфертів 26737,0 28142,1 105,3 



 
Міжбюджетні трансферти План на 

2017 рік 
Факт % 

вико-
нання 

Інші субвенції, в т.ч.  1520,4 1520,0 100 
- субвенція обласного бюджету на мікропроекти (7 мікропроектів) 994,4 994,0 100 
- субвенція обласного бюджету по програмі міжнародної технічної 
допомоги (співфінансування капітального ремонту ОСББ, 5 будинків) 

486,0 486,0 100 

- субвенція Струтинської сільської ради на поточний ремонт 
вул.Бенівської 

40,0 40,0 100 

Субвенція з Державного бюджету України (на соціально-
економічний розвиток територій), в т.ч. 

1885,6 1885,6 100 

- Реконструкція площі Вічевої (М.Шашкевича), вул. М.Шашкевича та 
прилеглих вулиць м.Золочева Львівської області 

1206,6 1206,6 100 

- Придбання ігрового обладнання для будівництва дитячого майданчика 
на вул. Черемшини у м.Золочеві 

47,0 47,0 100 

- Придбання дверей для житлового будинку Шашкевича №34 у м.Золочеві 
Львівської області 

18,0 18,0 100 

- Благоустрій території (біля церкви Св. Миколая Чудотворця) по вул. 
Валова у м. Золочеві 

80,0 80,0 100 

- Капітальний ремонт покриття проїзду на вул.Бродівська буд.№57 до 
буд.№71 в м.Золочів 

244,0 244,0 100 

- Благоустрій території по вул. Маркіяна Шашкевича (біля храму 
Блаженного Миколая Чарнецького) у м. Золочів Золочівського району 
Львівської області 

90,0 90,0 100 

- Капітальний ремонт тротуарів по вул. Домбровського у м. Золочів 
Золочівського району Львівської області 

200,0 200,0 100 

Субвенція з Державного бюджету України (фонд охорони 
навколишнього природного середовища), в т.ч. 

2000,0 1816,2 100 

- Каналізування вулиць П.Мирного, О.Кобилянської, М.Залізняка в 
м.Золочеві (нове будівництво) 

1000,00 816,2 100 

- Будівництво. Водопостачання та каналізування вулиць Замкової, 
Спортивної, Перемоги і М.Кривоноса в м.Золочеві Львівської області 

1000,0 1000,0 100 

ВСЬОГО трансферти 5 406,0 5221,8 96,5 



ВИДАТКИ ЗАГАЛЬНОГО ФОНДУ 
за 2017 рік 

 

          За 2017 рік виконання (касові видатки) видаткової частини загального фонду 
міського бюджету при плані  15 698,5 тис. грн. становить 14 947,2 тис. грн., що на         
751,3 тис. грн. менше від плану (95,2 %), а саме:  

 

Назва статті видатків Касові 
видатки  

за 2017 рік 
Видатки на апарат управління міської ради, в т.ч. 3567,9 
- заробітна плата з нарахуванням 3022,3 
- комунальні послуги (теплопостачання, водопостачання, електроенергія) 160,3 
- інші поточні видатки (канцтовари, бензин, публікації, сплата податків, ремонт 
комп’ютерною техніки та авто, відрядження) 

385,3 

Видатки на соціально-культурні заходи, в т.ч. 159,0 
- святкування Дня м.Золочева (забезпечення проведення концерту) 134,0 
- святкування Дня Незалежності України (забезпечення проведення концерту) 
 

25,0 

Видатки на підтримку громадських організацій, в т.ч. 15,0 
- РО «Асоціація інвалідів» (оплата природного газу, проведення обласної 
спортекіади) 

15,0 

Видатки на соціальний захист населення, в т.ч. 133,0 
- виплати допомоги на поховання 17,5 
- виплати допомоги постраждалим учасникам АТО (Квасниця П.В.) 2,0 
- допомога на лікування Біруліної К.А. 50,0 
- закупівля солодощів та подарунків до Дня Св. Миколая дітям – сиротам, дітям – 
інвалідам, дітям учасників АТО, дітям позбавлених батьківського піклування 

63,5 

Видатки на забезпечення діяльності бюджетної установи ЦФЗН «Спорт для 
всіх», в т.ч. 

151,9 

- заробітна плата з нарахуванням (для керівника) 37,6 
- комунальні послуги (водопостачання, електроенергія, природний газ) 54,5 
- інші поточні видатки (за користування  Інтернетом, телекомунікаційні послуги) 59,8 
Поточні видатки на благоустрій міста (одержувач коштів Золочівське 
МВЖКП), в т.ч. 

6781,0 

- розгортання снігу на дорогах 380,7 
- вивіз сміття, порізка та вивіз гілля 3490,8 
- прибирання міста 1525,0 
- обслуговування вуличного освітлення 759,1 
- вуличне освітлення 442,6 
- прибирання кладовища 182,8 
Поточний ремонт доріг у м.Золочеві, в т.ч. 1295,5 
- вул. Пушкіна О. 102,0 
- вул. Кука В. 50,0 
- вул. Бандери Ст. Героя України 50,0 
- вул. Хмельницького Б. 69,1 
- вул. Павлова академіка 102,1 
- вул. Шашкевича М. 102,1 
- перехрестя вулиць Тернопільської – Чорновола В. 102,1 
- вул. Домбровського 70,0 
- вул. Бродівська 69,1 
- вул. Львівська 137,8 
- вул. Січових Стрільців 137,8 
- вул. Шевченка Т. 198,2 
- вул. Бродівська бічна 55,2 
- перехрестя вул. Л.Українки – Шмигельського 50,0 



 
Інші видатки, в т.ч. 96,0 
- за написання заявки для участі у Програмі «Польща-Білорусь-Україна 2014-2020» 19,0 
- за розробку програмного забезпечення «Інвестиційна мапа» 11,4 
- членський внесок в Асоціацію міст України 9,7 
- проведення обстеження незавершеного будівництвом акушерсько-гінекологічного 
відділення Золочівської РЦЛ під житлові приміщення (одержувач Золочівське 
МВЖКП) 

25,0 

- співфінансування проекту «Відродися, писанко!» (одержувач БФ «Золочів 
відроджений» 

21,4 

- придбання сувенірів для делегацій з міста-побратима м.Шьонінген (Німеччина) 9,5 
Оцінка приміщень комунальної власності, в т.ч. 0,7 
- державна реєстрацiя речового права комунальної власностi на будiвлю по 
вул.Мазепи І.,1а 

0,1 

- державна реєстрацiя речового права комунальної власностi на будiвлю гаражу-
майстернi по вул.Залiзняка М.,12г 

0,1 

- державна реєстрацiя речового права комунальної власностi на будiвлю конюшнi по 
вул.Залiзняка М.,12г 

0,1 

- державна  реєстрацiя речового права комунальної власностi на будiвлю заправки 
ГСМ по вул.Залiзняка М.,12г 

0,1 

- державна  реєстраця речового права комунальної власностi на мийку автомашин з 
очисними спорудами по вул.Залiзняка М.,12г 

0,1 

- внесення змiн у державний  реєстр речових прав обєкта нерухомого майна - будiвлi 
складу на вул.Пачовського В.,3 

0,1 

- внесення змiн у державний реєстр речових прав обєкта нерухомого майна-будiвлi 
столярної майстернi на вул.Пачовського В.,3 

0,1 

Субвенція з міського бюджету іншим бюджетам, в т.ч. 931,0 
- субвенція районному бюджету на виплату допомоги на лікування, в т.ч. Кмицю М. 
70 тис. грн., Циці Ю. – 1,0 тис. грн.  

71,0 

- субвенція районному бюджету на придбання медикаментів для осіб з 
трансплантованою ниркою 

696,0 

- субвенція районному бюджету на участь у  спортивному турнірі для Станції юних 
техніків 

4,0 

- субвенція районному бюджету для придбання спортивного інвентарю Золочівській 
центральній районній лікарні (дитяче відділення) 

50,0 

 - субвенція районному бюджету на поточний ремонт будівлі ДНЗ №2»Вишенька» 30,0 
- субвенція державному бюджету  для Бродівського відділення СБУ придбання 
комп’ютерної техніки 

30,0 

- субвенція з міського бюджету державному бюджету для: Золочівське відділення 
міграційної служби (поточні видатки) 

50,0 

Природоохоронні заходи за рахунок коштів Державного фонду ОНПС, в т.ч. 1816,2 
- Каналізування вулиць П.Мирного, О.Кобилянської, М.Залізняка в м.Золочеві (нове 
будівництво) 

816,2 

- Будівництво. Водопостачання та каналізування вулиць Замкової, Спортивної, Перемоги і 
М.Кривоноса в м.Золочеві Львівської області 

1000,0 

ВСЬОГО видатків 14947,2 



 
ДОХОДИ СПЕЦІАЛЬНОГО ФОНДУ 

за 2017 рік 
 

    За 2017 рік виконання дохідної частини спеціального фонду міського бюджету 
(без трансфертів з інших бюджетів) при плані доходів  2657,5 тис. грн. становить 3244,6 
тис. грн. (122,1%), що на 587,1 тис. грн. більше. 

Виконання дохідної частини з урахуванням міжбюджетних трансфертів при плані 
доходів 4737,5 тис. грн. становить 5324,6 тис. грн. (112,4%). 

 
Доходи міського бюджету  План на  

2017 рік 
Фактичне 

поступлення 
% 

виконання
Збір за провадження торговельної діяльності 
нафтопродуктами, скрапленим та стиснутим газом 
на стаціонарних, малогабаритних і пересувних 
автозаправних станціях, заправних пунктах, що 
справлявся до 1 січня 2015 року 

0 -12,1 0 

Екологічний податок  28,0 31,4 112 
Надходження коштів від відшкодування втрат 
сільськогосподарського і лісогосподарського 
виробництва   

0 15,0 100 

- гр. Купчик Р.І. 0 15,0 100 
Надходження коштів пайової участі у розвитку 
інфраструктури населеного пункту, в т.ч. 

200,0 238,7 119 

- ТЗОВ «Новітні енергозберігаючі технології «ЗЕВС»   0 38,3 100 
- гр. Пелевіна  Г.М. 0 0,3 100 
- гр. Кухта Б.М. 0 13,4 100 
- ТзОВ «Комфортбудплюс» 0 176,7 100 
- гр. Бокійчук Р.Ю. 0 10,0 16 
Плата за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно з їх основною діяльністю  

45,0 69,0 128 

- бюджетна установа ЦФЗН «Спорт для всіх»   45,0 69,0 128 
Благодійні внески, гранти та дарунки, в т.ч.  84,5 287,9 341 
- на благоустрій міста (поточні видатки) - 19,2 - 
-  на соціальний захист населення - 40,6 - 
-  на соціально-культурні заходи  - 17,3 - 
-  на придбання ігрового обладнання для дитячого 
майданчика на вул. Січових Стрільців 2а 
(мікропроект) 

- 3,9 - 

-  на придбання ігрового обладнання для дитячого 
майданчика на вул. Галицькій (мікропроект) 

- 4,2 - 

- на придбання ігрового обладнання для дитячого 
майданчика на вул. Черемшини (мікропроект) 

- 1,0 - 

-  нефінансовий внесок по мікропроекту «Влаштування 
пішохідної алеї у міському парку «Межиріччя» для 
сполучення центральної частини міста з 
мікрорайоном Заріччя у м. Золочів» 

-  24,1 - 

- нефінансовий внесок по мікропроекту «Капітальний 
ремонт площі по вул. Героя України Ст. Бандери 
(навколо пам’ятника Т.Шевченку) в м. Золочеві» 

- 70,0 - 

- нефінансовий внесок по мікропроекту «Влаштування 
міжквартальної пішохідної алеї в районі вулиці 
Промислової м.Золочеві Львівської області» 

- 46,0 - 

- мікропроект «Влаштування вуличного освітлення по 
вул. Героїв Крут у м.Золочеві» 

- 4,0 - 

- співфінансування проекту «Благоустрій міського 
парку "Межиріччя" у м. Золочів (капітальний ремонт 
пішохідної алея)» 
 

- 1,2 - 



- співфінансування проекту «Благоустрій території 
(біля церкви Св. Миколая Чудотворця) по вул. Валова 
у м. Золочеві» 

- 0,8 - 

- співфінансування проекту «Капітальний ремонт 
тротуарів та елементів благоустрою по 
вул.Бродівська від будинку №57 до буд.№71 в 
м.Золочів» 

- 1,7 - 

- співфінансування проекту «Капітальний ремонт 
покриття проїзду на вул.Бродівська буд.№57 до 
буд.№71 в м.Золочів» 

- 2,5 - 

- співфінансування проекту «Капітальний ремонт 
внутрішньо дворового тротуару біля житлового 
будинку №3 на вул. Б.Хмельницького в м.Золочів» 

- 20,0 - 

- придбання вуличних лав - 31,4 - 
Кошти від відчуження майна, що належить 
Автономній Республіці Крим та майна, що 
перебуває в комунальній власності   

300,0 284,4 95 

- гр. Багдасарян Г.  284,4  
Кошти від продажу земельних ділянок 
несільськогосподарського призначення, що 
перебувають у державній або комунальній 
власності, та земельних ділянок, які знаходяться на 
території Автономної Республіки Крим 

2000,0 2330,3 117 

- гр. Мартинишин І.М., вул. Львівська,54 - 149,7 100 
- гр. Бартків І.М., площа Вічева,1 - 67,9 100 
- гр. Шрам О.Ф., вул. Рєпіна,1а (літ.Д) - 2,7 100 
- гр. Сембай О.Є., вул. Кука В.,7а - 42,7 100 
- гр. Мицко Ю.В., вул. Шашкевича М.,23а - 156,0 100 
- ТзОВ «Золочівавтотранс», вул. Львівська,54 - 1573,3 100 
- гр. Москаль В.Я., вул.Пачовського В.,3 - 22,4 100 
- гр. Власова У.Ю., вул. Бенівська,27 - 315,6 100 
ВСЬОГО без трансфертів 2657,5 3244,6 122,1 

 
Доходи за рахунок міжбюджетних трансфертів План на 

2017 рік 
Факт % 

вико-
нання 

Інші субвенції, в т.ч.  1000,0 1000,0 100 
- субвенція обласного бюджету на будівництво полігону ТПВ для 
м.Золочева 

1000,0 1000,0 100 

Субвенція з Державного бюджету України (на соціально-
економічний розвиток територій), в т.ч. 

1080,0 1080,0 100 

- Реконструкція площі Вічевої (М.Шашкевича), вул. М.Шашкевича та 
прилеглих вулиць м.Золочева Львівської області 

500,0 500,0 100 

- Капітальний ремонт тротуарів та елементів благоустрою по 
вул.Бродівська від будинку №57 до буд.№71 в м.Золочів 

140,0 140,0 100 

- Благоустрій міського парку "Межиріччя" у м. Золочів (капітальний 
ремонт) 

100,0 100,0 100 

- Капітальний ремонт тротуарів, дорожньго полотна та елементів 
благоустрою від будинку № 102 по вул. Маркіяна Шашкевича до 
Кільцевої дороги у м. Золочів 

100,0 100,0 100 

- Облаштування пасажирських зупинок для очікування громадського 
транспорту( з сонячними батареями для зарадки електронних 
приладів) у м. Золочів 

70,0 70,0 100 

- Будівництво майданчика з влаштуванням спортивних вуличних 
тренажерів по вул.Вокзальній в м.Золочів Львівської області 

60,0 60,0 100 

- Будівництво дитячого ігрового майданчику по вул. Крилова в 
м.Золочів Львівської області 

60,0 60,0 100 

- Заміна вікон та дверей в приміщенні Управління соціального 
захисту населення райдержадміністрації 

50,0 50,0 100 

ВСЬОГО трансферти 2080,0 2080,0 100,0 
 



ВИДАТКИ СПЕЦІАЛЬНОГО ФОНДУ 
за  2017 рік 

           За 2017 рік виконання (касові видатки) видаткової частини спеціального фонду 
міського бюджету при річному плані 27 295,2 тис. грн. становить 24 879,8 тис. грн. 
(91,2%), а саме:    

Назва статті видатків Касові 
видатки за 
2017 рік 

Ремонт адмінбудівлі міської ради, в т.ч. 916,4 
- капітальний ремонт приміщень адмінбудівлі міської ради 299,2 
- реконструкція приміщень адмінбудівлі міської ради 348,4 
- реставрація фасаду та даху памятки архітектури XIX ст. Ратуші в 
м.Золочеві (виготовлення ПКД) 

268,8 

Капітальний ремонт житлового та нежитлового фонду, придбання 
інвентарю, в т.ч. 

2637,7 

-  ОСББ «Кривоноса 9», вул. М.Кривоноса,9 (міський бюджет – 98,6 тис. грн., 
обласний бюджет – 6,0 тис. грн.) 

104,6 

-  ОСББ «Нірвана», вул. Січ.Стрільців,4 (міський бюджет – 119,8 тис. грн., 
обласний бюджет – 10,0 тис. грн.) 

129,8 

-  ОСББ «Золочів», вул. Шашкевича М,69 (міський бюджет – 72,4 тис. грн., 
обласний бюджет – 39,0 тис. грн.) 

111,4 

- ОСББ «Січових Стрільців 45а, вул. Січових Стрільців 45а (міський бюджет – 
20,0 тис. грн., обласний бюджет – 109,7 тис. грн.) 

129,7 

- ОСББ «Сковороди 1», бул. Сковороди Г.,1 (міський бюджет – 349,0 тис. грн., 
обласний бюджет – 321,3 тис. грн.) 

670,3 

- ОСББ «Надія», вул.Польна,28 (кошти міського бюджету) 194,2 
- встановлення дверей до житлового будинку по вул. Шашкевича М.,34 

(субвенція державного бюджету)  
18,0 

- встановлення вікон в будівлі Управління соціального захисту населення  
(субвенція державного бюджету) 

50,0 

- реставрація та пристосування пам’ятки архітектури (ох. №838-м) будинку по 
вул. Шашкевича М.,9 у м.Золочеві (ПКД) 

143,4 

- капітальний ремонт  житлового будинку №8 по  вул. Бандери Ст. Героя 
України (одержувач коштів Золочівське МВЖКП) 

114,7 

- капітальний ремонт житлового будинку №6 по вул. Пушкіна О. у м. Золочеві 
(одержувач коштів Золочівське МВЖКП) 

85,4 

- капітальний ремонт  ремонтної майстерні та огорожі на вул.Залізняка,12 
(одержувач коштів Золочівське МВЖКП) 

813,7 

- придбання комплектів спального гарнітуру для КП «Готель Україна» 
(одержувач коштів КП «Готель Україна») 

72,5 

Мікропроекти місцевого розвитку, в т.ч. 2023,3 
мікропроект «Влаштування пішохідної алеї у міському парку «Межиріччя» для 
сполучення центральної частини міста з мікрорайоном Заріччя у м. Золочів», в 
т.ч. 
   • співфінансування з міського бюджету 
   • співфінансування з обл. бюджету 
   • кошти громади (нефінансовий внесок) 

395,2 
 
 

173,8 
197,3 
24,1 

мікропроект «Влаштування безпечної пішохідної зони на вул. Ак. Павлова до 
Золочівської районної центральної лікарні в м.Золочеві Львівської області», в 
т.ч. 
   • співфінансування з міського бюджету 
   • співфінансування з обл. бюджету 
   • кошти громади 

400,0 
 
 

176,0 
200,0 
24,0 

мікропроект «Капітальний ремонт по благоустрою території при вході до 
центрального стадіону та входу в КП Львівської обласної ради Золочівське МБТІ 
у м.Золочів по вул. Кармелюка,12», в т.ч. 

430,3 
 
 



   • співфінансування з міського бюджету 
   • співфінансування з обл. бюджету 
   • кошти громади 

208,8 
198,0 
23,5 

мікропроект «Влаштування міжквартальної пішохідної алеї в районі вулиці 
Промислової м. Золочеві Львівської області», в т.ч. 
   • співфінансування з міського бюджету 
   • співфінансування з обл. бюджету 
   • кошти громади (нефінансовий внесок) 

395,6 
 

127,8 
197,8 
70,0 

мікропроект «Капітальний ремонт площі по вул. Героя України Ст. Бандери 
(навколо пам’ятника Т.Шевченку) в м.Золочеві», в т.ч. 
   • співфінансування з міського бюджету 
   • співфінансування з обл. бюджету 
   • кошти громади (нефінансовий внесок) 

280,0 
 

70,1 
139,9 
70,0 

мікропроект «Придбання ігрового обладнання для будівництва дитячого 
майданчика на вул. Галицькій у м. Золочеві», в т.ч. 
   • співфінансування з міського бюджету 
   • співфінансування з обл. бюджету 
   • кошти громади (нефінансовий внесок) 

61,1 
 

26,4 
30,5 
4,2 

мікропроект «Придбання ігрового обладнання для будівництво дитячого 
майданчика на вул. Заріччя у м. Золочеві», в т.ч. 
   • співфінансування з міського бюджету 
   • співфінансування з обл. бюджету 
   • кошти громади (нефінансовий внесок) 

61,1 
 

22,6 
30,5 
8,0 

Вуличне освітлення, в т.ч. 419,8 
Капітальний ремонт вуличного освітлення у  м. Золочеві  (вул. Сагайдачного П., 
Олега Ольжича, Січових Стрільців,. Довбуша О.,Руставелі Ш., Стуса В, 
Вокзальна, Зелений луг - Паркова.) 

344,4 

Поточний ремонт вуличного освітлення вул. Дурбака Р. (благодійні внески) 7,7 
Придбання електричних опор для вуличного освітлення вул. Польної у м.Золочів 
(одержувач коштів Золочівське МВЖКП) 

67,7 

Тротуари, в т.ч. 4439,0 
Благоустрій міського парку "Межиріччя" у м. Золочів (капітальний ремонт 
пішохідної алеї), в т.ч. 
   • міський бюджет 
   • державний бюджет 
   • кошти громади 

204,8 
 

103,6 
100,0 
1,2 

Благоустрій території (біля церкви Св. Миколая Чудотворця) по вул. Валова у м. 
Золочеві, в т.ч. 
   • державний бюджет 
   • кошти громади 

80,8 
 

80,0 
0,8 

Капітальний ремонт тротуарів та елементів благоустрою по вул.Бродівська 
від будинку №57 до буд.№71 в м.Золочів, в т.ч. 
   • державний бюджет 
   • кошти громади 

141,7 
 

140,0 
1,7 

Капітальний ремонт тротуарів, дорожньго полотна та елементів благоустрою 
від будинку № 102 по вул. Маркіяна Шашкевича до Кільцевої дороги у м. Золочів 
   • міський бюджет 
   • державний бюджет 

128,6 
 

28,6 
100,0 

Капітальний ремонт тротуару по вул. Львівській у м.Золочеві 231,0 
Капітальний ремонт тротуару на вул. М.Шашкевича в м.Золочеві 618,8 
Капітальний ремонт тротуару на вул. Бродівська в м.Золочеві 417,0 
Капітальний ремонт тротуару на вул. Валовій від жіночо-дитячої консультації 
до діагностичного відділення в м.Золочеві   

437,1 

Капітальний ремонт тротуарної доріжки від вул. Шевченка до ДНЗ №6 в 
м.Золочеві 

63,6 

Капітальний ремонт тротуару на вул. Лесі Українки в м.Золочеві 175,7 
Капітальний ремонт тротуару в межах території прилеглої до монастиря 269,5 



Вознесіння Господнього о.Василіан на вул. Львівська 48 в м. Золочеві 
Капітальний ремонт території біля скверу ім. Гетьмана України 
С.Зборовського в м.Золочеві 

263,3 

Капітальний ремонт тротуару біля скверу ім. Гетьмана України 
С.Зборовського в м.Золочеві 

91,5 

Капітальний ремонт тротуару по вул. Лєрмонтова ,1 біля Золочівського 
відділення Буської ОДПІ в м.Золочеві 

85,0 

Капітальний ремонт тротуару на вул. О. Пушкіна у м.Золочеві 195,7 
Капітальний ремонт внутрішньо дворового тротуару біля житлового будинку 
№3 на вул. Б.Хмельницького в м.Золочів, в т.ч. 
   • міський бюджет 
   • кошти громади 

182,3 
 

162,3 
20,0 

Капітальний ремонт внутрішньо дворового тротуару біля житлового будинку 
№17а на вул. Січових Стрільців в м.Золочів 

50,6 

Капітальний ремонт внутрішньо дворового тротуару біля житлового будинку 
№7 на вул. Б.Хмельницького в м.Золочів 

59,9 

Капітальний ремонт тротуару на вул. Спадистій у м.Золочеві 187,1 
Капітальний ремонт тротуарів на вул. Ак.Павлова в м.Золочеві  178,0 
Капітальний ремонт тротуару по вул. Героя України Р.Шухевича у м.Золочеві 164,6 
Капітальний ремонт прилеглої території до житлового будинку №4 по вул. 
Героїв УПА у м.Золочеві 

53,3 

Капітальний ремонт благоустрою біля жіночо-дитячої консультації по вул. 
Пушкіна,13 в м. Золочів 

159,1 

Сквери, парки, озеленення, в т.ч. 124,7 
Проведення інженерно-геодезичних вишукувань для впорядкування скверу по 
вулиці Січових Стрільців біля житлових будинків №41-47 в м. Золочеві 

7,6 

Проведення інженерно-геодезичних вишукувань для впорядкування скверу по вул. 
Львівській біля житлового будинку №12 в м. Золочеві 

7,6 

Влаштування скверу на вул. Підзамче в м. Золочеві Львівської області на шляху 
туристичного маршруту "Золота підкова Львівщини" (виготовлення ПКД) 

31,7 

Памяткоохоронні роботи (археологічні розкопки) під час благоустрою західної 
межі середмістя біля церкви Св. Миколая у м.Золочеві 

66,4 

Озеленення міста Золочева (за рахунок благодійних внесків) 11,4 
Ремонт доріг, заїздів та площ, в т.ч. 6275,3 
Реконструкція вулиці Небесної Сотні у м.Золочеві (виготовлення ПКД, 
проведення державної експертизи) 

154,0 

Капітальний ремонт вул. Новий світ у м. Золочеві 164,9 
Капітальний ремонт автомобільного заїзду по вул. Шашкевича біля будинку 
№42 у м.Золочеві 

78,8 

Капітальний ремонт площадки та автомобільного проїзду від готелю «Україна» 
до відділу державної РАЦС Золочівського районного управління юстиції у 
м.Золочеві 

286,6 

Капітальний ремонт вул. Героїв УПА у м. Золочеві 517,8 
Капітальний ремонт вул. Героїв Небесної сотні у м. Золочеві   95,5 
Капітальний ремонт вул. Пачовського у м. Золочеві 122,5 
Капітальний ремонт внутрішньо дворового проїзду біля житлового будинку №7 
на вул. Хмельницького Б. у м.Золочеві 

285,5 

Капітальний ремонт вул. Огієнка у м.Золочеві 489,6 
Капітальний ремонт заїзду на автозупинку на вул. Січових Стрільців м.Золочеві 33,9 
Капітальний ремонт проїзду біля Монастиря Чесного Хреста Св. Дамяна 
(УГЦП) по вул. Шашкевича в м.Золочеві 

166,2 

Реконструкція Площі Вічевої (М.Шашкевича), вул. Шашкевича та прилеглих 
вулиць м. Золочева, в т.ч. 
   • міський бюджет 
   • державний бюджет 
 

3880,0 
 

3380,0 
500,0 



Автостоянки, паркувальні майданчики, автозупинки, в т.ч. 1432,6 
Влаштування автомобільної кишеньки біля будинку №1 по вул. Б.Хмельницького 
в м.Золочеві (будівництво) 

345,4 

Влаштування автомобільних стоянок біля спортивного майданчику на вул. 
Польна в м.Золочів (нове будівництво) 

129,0 

Капітальний ремонт прилеглої території до житлового будинку на 
вул.Польна,28 у м.Золочеві 

652,8 

Будівництво автомобільної стоянки на вул. Павлова академіка  в м.Золочеві 175,4 
Облаштування пасажирських зупинок для очікування громадського транспорту 
(з сонячними батареями для зарадки електронних приладів) у м. Золочів (нове 
будівництво), в т.ч.  
   • міський бюджет 
   • державний бюджет 

130,0 
 
 

60,0 
70,0 

Дитячі майданчики, в т.ч. 383,3 
Будівництво майданчика з влаштуванням спортивних вуличних тренажерів по 
вул.Вокзальній в м.Золочів, в т.ч. 
   • міський бюджет 
   • державний бюджет 

102,6 
 

42,6 
60,0 

Будівництво дитячого ігрового майданчику по вул. Крилова в м.Золочів Львівської 
області, в т.ч. 
   • міський бюджет 
   • державний бюджет 

65,7 
 

5,7 
60,0 

Будівництво ігрового майданчика на вул. М.Черемшини у м. Золочів та капітальний 
ремонт прилеглої території, в т.ч. 
   • міський бюджет 
   • державний бюджет 
   • кошти громади 

155,9 
 

107,9 
47,0 
1,0 

Придбання ігрового обладнання для будівництво дитячого  майданчика на вул. Січових 
Стрільців,2а у м. Золочеві, в т.ч. 
   • міський бюджет 
   • кошти громади 

59,1 
 

55,2 
3,9 

Природоохоронні заходи, в т.ч. 4947,5 
Будівництво ТПВ для м.Золочева, в т.ч. 
   • міський бюджет 
   • обласний бюджет 

1096,9 
96,9 

1000,0 
Каналізування вулиць П.Мирного, О.Кобилянської, М.Залізняка у м.Золочеві 42,3 
Будівництво. Водопостачання та каналізування вулиць Замкової, Спортивної, Перемоги 
і М.Кривоноса у м.Золочеав (І черга – каналізація) 

2522,6 
 

Реконструкція із заміною електронасосного обладнання КНС №2 на вул. 
Спадистій (одержувач коштів МКП «Золочівводоканал») 

1113,7 

Відновлення пожежних гідрантів (одержувач коштів МКП «Золочівводоканал») 15,0 
Капітальний ремонт зовнішньої каналізаційної мережі на  вул. Героя України 
Ст.Бандери,9 (одержувач коштів МКП «Золочівводоканал») 

89,0 

Придбання подрібнювача гілок (одержувач коштів Золочівське МВЖКП) 68,0 
Субвенція з міського бюджету іншим бюджетам, в т.ч. 681,2 
- субвенція державному бюджету для Золочівського ВП ГУНП у Львівській 
області на встановлення камер відеоспостереження 

75,0 

- субвенція обласному бюджету по програмі «Питна вода» 410,0 
- субвенція районному бюджету, в т.ч. 
   • ДНЗ №6 (співфінансування Проекту ЄС/ПРООН) 
   • ДНЗ №2 (співфінансування Проекту ЄС/ПРООН) 
   • на придбання житла дітям позбавленого батьківського піклування 

196,2 
48,3 
67,9 
80,0 

Детальні плани територій, в т.ч. 99,7 
- Виготовлення детального плану території в районі вул. Стуса, вул. 
Електрична (для будівництва та обслуговування житлових будинків, 
господарських будівель і споруд, в т.ч. для учасників АТО) 

23,0 

- геодезичні вишукування для виготовлення детального плану території на  6,8 



вул. Шашкевича М. для будівництва та обслуговування тенісного корту та 
багатофункціональної площадки загального користування із земель комунальної 
власності міста Золочева 
- виготовлення детального плану території щодо відведення земельної ділянки 
для будівництва та обслуговування фотоелектричної сонячної станції на  
вул. Тернопільська у м. Золочеві 
 

69,9 

Видатки на соціальний захист населення, в т.ч. 35,1 
- виплати допомоги на лікування малозабезпеченим мешканцям м.Золочева (за 
рахунок благодійних внесків) 
 

35,1 

Видатки на соціально-культурні заходи, в т.ч. 17,3 
- святкування Дня м.Золочева та Дня Незалежності України (за рахунок 
благодійних внесків) 
 

17,3 

Видатки на забезпечення діяльності бюджетної установи ЦФЗН «Спорт для 
всіх» (за рахунок власних надходжень), в т.ч. 

69,0 

- заробітна плата з нарахуванням 68,4 
- інші поточні видатки 
 

0,6 

Інші видатки, в т.ч. 377,9 
- співфінансування проекту ЄС/ПРООН «Встановлення сенсорних кіосків у 
м.Золочеві» (одержувач коштів БФ Золочів відроджений» ) 

133,9 

-співфінансування проекту ЄС/ПРООН «Встановлення камер 
відеоспостереження» (одержувач коштів БФ Золочів відроджений» ) 

101,0 

-співфінансування проекту ЄС/ПРООН  «Розумна вулиця» (одержувач коштів  
Товариство «Золочів – Шьонінген: партнери» 

143,0 

ВСЬОГО 24879,8 
 
 
 

Провідний спеціаліст 
з питань фінансів та бюджету            ________________            Н.І. Рептак 


	Рішення
	додаток 1 доходи зф
	Лист1

	додаток 1 1 доходи зф
	Лист1

	додаток 2 доходи сф
	Лист1

	додаток 3 видатки зф
	Лист1

	додаток 4 видатки сф
	Лист1

	Додаток 5 бюджет розвитку
	додаток 6 трансферти
	Лист1

	додаток 8 джерела  Золочів
	Лист1

	додаток № 7 енергоносії
	пояснювальна записка до звіту

